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 Clasificación  : COPA CATALUNYA BTT INFANTIL VALL DE LORD                           
 
 Lugar de celebración : SANT LLORENÇ DE MORUNYS 
 Fecha                : 28/04/18 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     226 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:05:34           
   2     227 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:05:49       15 seg. 
   3     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX         00:05:52       18 seg. 
   4     230 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:05:55       21 seg. 
   5     218 ANGLADA,BIEL         BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:06:04       30 seg. 
   6     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:06:04       30 seg. 
   7     214 AZLOR,ROGER          BENJ1  COLUER-IXCOR               00:06:11       37 seg. 
   8     249 VIDAL,AYRTON         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA       00:06:25       51 seg. 
   9     212 GARCIA,GUILLEM       BENJ1  NOEL-TADESAN               00:06:27       53 seg. 
  10     139 RISALDE,BETH         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:40     1:06 min. 
  11     213 SALGUERO,DAVID       BENJ2  PALLARES-IXCOR             00:07:10     1:36 min. 
  12     257 FORNELL,ORIOL        BENJ2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S  00:07:13     1:39 min. 
  13     219 GARCIA,GAEL          BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:07:30     1:56 min. 
  14     268 GALIÀ,POL            BENJ1  BSIX BIKES                 00:07:30     1:56 min. 
  15     258 CASAS,ADRIA          BENJ2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:07:35     2:01 min. 
  16     209 GUTIERREZ,LUCIA      FBEN2  JUFRE VIC-ETB              00:07:36     2:02 min. 
  17     241 PORRAS,TONI          BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:07:38     2:04 min. 
  18     215 MENDOZA,MARCEL       BENJ1  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:07:42     2:08 min. 
  19     217 GARCIA,BLAI          BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:07:56     2:22 min. 
  20     254 MORENO,LAIA          FBEN2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S  00:08:11     2:37 min. 
  21     138 ALTARRIBA,Nil        BENJ1  NO CLUB                    00:08:38    1 Vts  
  22     240 PERNI,ENZO           BENJ1  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S  00:08:57    1 Vts  
  23     253 ANDREU,EMMA          FBEN2  SOLSONES. BTT CLUB         00:08:57    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 23 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     226 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:05:34           
   2     227 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:05:49       15 seg. 
   3     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:05:52       18 seg. 
   4     230 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:05:55       21 seg. 
   5     218 ANGLADA,BIEL         BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:06:04       30 seg. 
   6     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:06:04       30 seg. 
   7     214 AZLOR,ROGER          BENJ1  COLUER-IXCOR              00:06:11       37 seg. 
   8     249 VIDAL,AYRTON         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA      00:06:25       51 seg. 
   9     212 GARCIA,GUILLEM       BENJ1  NOEL-TADESAN              00:06:27       53 seg. 
  10     213 SALGUERO,DAVID       BENJ2  PALLARES-IXCOR            00:07:10     1:36 min. 
  11     257 FORNELL,ORIOL        BENJ2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S 00:07:13     1:39 min. 
  12     219 GARCIA,GAEL          BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:07:30     1:56 min. 
  13     268 GALIÀ,POL            BENJ1  BSIX BIKES                00:07:30     1:56 min. 
  14     258 CASAS,ADRIA          BENJ2  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:07:35     2:01 min. 
  15     241 PORRAS,TONI          BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:07:38     2:04 min. 
  16     215 MENDOZA,MARCEL       BENJ1  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:07:42     2:08 min. 
  17     217 GARCIA,BLAI          BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:07:56     2:22 min. 
  18     138 ALTARRIBA,Nil        BENJ1  NO CLUB                   00:08:38    1 Vts  
  19     240 PERNI,ENZO           BENJ1  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S 00:08:57    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     139 RISALDE,BETH         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:40          min. 
   2     209 GUTIERREZ,LUCIA      FBEN2  JUFRE VIC-ETB             00:07:36       56 seg. 
   3     254 MORENO,LAIA          FBEN2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S 00:08:11     1:31 min. 
   4     253 ANDREU,EMMA          FBEN2  SOLSONES. BTT CLUB        00:08:57    1 Vts  
 


